
Zarządzenie Nr 29/2020 

Burmistrza Klimontowa – Gminnego Komisarza Spisowego 

z dnia 08.06.2020 roku 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego do przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 

2020 na terenie Gminy Klimontów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 713) oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1728) 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, zorganizowaniem 

i przeprowadzeniem na terenie Gminy Klimontów Powszechnego Spisu Rolnego 2020, powołuję Gminne 

Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Klimontowie ul. Zysmana 1, 27-640 Klimontów. 

2. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od 08 czerwca 2020 do 08 stycznia 2021, po którym ulega 

rozwiązaniu. 

§2 

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Klimontów: 

1) Krzysztof Sajecki – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego oraz Koordynator Gminnego Biura 

Spisowego, 

2) Wiesława Adamczak – członek 

3) Magdalena Wiśniewska – członek 

§3 

Biuro wykonuje zadania zgodnie z harmonogramem prac Biura, które określa Generalny Komisarz Spisowy w 

organizacyjnej do Powszechnego Spisu Rolnego 2020. 

§4 

Prace spisowe realizowane są przez Gminne Biuro Spisowe we współpracy z Wojewódzkim Biurem Spisowym. 

§5 

Pracami Biura kieruje Gminny Komisarz Spisowy w Klimontowie, a w razie jego nieobecności – Zastępca 

Gminnego Komisarza Spisowego. 

§6 

Szczegółowy zakres czynności członków Biura ustala Gminny Komisarz Spisowy. 

§7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


